BRIGHTEST CHANCES

Rua Central de Gandra, 1449
4585 - 116 Gandra, Paredes
P: (Phone) 220 972 099

ltems

trabalhos de salubridade

ART®

1.2

26.1

2.6.8

2.6.19.2

2.6.7

23

DESCRIPTION

Intervencéo tipo 2

Fornecimento e colocagdo de vedagdo em chapa
ondulada com acabamento pré-lacado, incluido abertura
de caboucos e argamassa nas fundagdes da estrutura

Fornecimento e colocacéo de portdo em ferro, incluindo
fechadura e 3 dobradicas devidamente pintada

Limpeza de lote de terreno, incluindo corte de arbustos,
desmatacéo e transporte dos produtos sobrantes a
vazadouro autorizado

Fornecimento e colocacao de porta 2,00x1,00 em ferro,
incluindo fechadura e 3 dobradicas devidamente pintada

Remocéao dos restos de materiais e entulhos existentes
no imével

15074

Rua 5 de outubro
3500, Viseu
Viseu

Viseu

0

NIF: (NIF)

UNIDADE VAL. UNITARIO QUANTIDADE

un

ml

un

m2

un

80.00 € 1
30.00 € 37
547.00 € 1
0.20 € 1
250.00 € 1
1,075.00€ 1
Detalhes

Data: Jan 06, 2016

TOTAL

80.00 €

1,110.00 €

547.00 €

1,375.00 €

450.00 €

1,075.00 €

Subtotal: 4,637.00 €

Total: 4,637.00 €



